

INTERPELACJA

Data wpływu: 19.11.2024 r.

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego następującej treści:

Szanowny Panie Marszałku,

zgłaszam na IX Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację w sprawie generalnego remontu DW 505 w miejscowości Płonno oraz w miejscowości Błudowo, Gmina Młynary, Powiat Elbląski.

Skierowano do mnie, jako radnego sejmiku województwa, pisemną prośbę z 30 października 2024 r. od Rady Miejskiej w Młynarach (w załączeniu) w sprawie złożenia interpelacji do Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej podjęcia pilnych działań mających na celu wykonanie generalnego remontu DW 505 w miejscowości Płonno oraz w miejscowości Błudowo, Gmina Młynary, Powiat Elbląski.

Na przedmiotowych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 505 w ciągu ostatnich kilkudziesięciu lat nie były wykonywane żadne poważne remonty a stan techniczny nawierzchni bitumicznej pogorszył się w bardzo dużym stopniu. Powstałe na drodze garby wzdłuż jak i w poprzek drogi zwiększają ryzyko kolizji i wypadków z udziałem pojazdów, a także pieszych. Należy zaznaczyć, że bardzo zły stan drogi znacznie utrudnia także dojazd służbom medycznym oraz straży pożarnej, co stanowi poważne zagrożenie zdrowia a nawet życia mieszkańców. Przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych oraz dużym natężeniu ruchu sezonowe naprawy „łatania dziur” przynoszą efekt na bardzo krótki czas. Chcąc zapobiec nieszczęśliwym wypadkom konieczna jest budowa nowej nawierzchni drogi, która znacząco poprawi bezpieczeństwo, tak jak to miało miejsce w miejscowości Dawidy w 2024 roku.

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o uwzględnienie w planach inwestycyjnych Zarządu Dróg Wojewódzkich generalnego remontu DW 505 w miejscowości Płonno oraz w miejscowości Błudowo, Gmina Młynary, Powiat Elbląski. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych mieszkańców proszę o pilną interwencję.

Proszę o odpowiedź na piśmie”.

Z wyrazami szacunku,

Marcin Kazimierczuk

**Radny Województwa
Warmińsko-Mazurskiego**